ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NN

V/v duy trì, phát triển ổn định nuôi

trồng thủy sản trên địa bàn huyện

     Vĩnh Linh, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 140/SNN-KHTC ngày 18/01/2023 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Trị về việc duy trì, phát triển ổn định

nuôi trồng thủy sản trên địa bàn tỉnh (Sao gửi kèm);

UBND huyện yêu cầu các phòng ban, đơn vị, địa phương nghiên cứu nội

dung của Công văn số 140/SNN-KHTC để tham mưu cho UBND huyện trong

quá trình lập, thẩm định quy hoạch, quy hoạch huyện, quy hoạch vùng của các

địa phương. Đồng thời, triển khai thực hiện tốt các nội dung tại Công văn số

2380/UBND-NN ngày 23/12/2022 của UBND huyện về việc thực hiện Kế

hoạch số 213/KH-UBND ngày 06/12/2022 của UBND tỉnh Quảng Trị thực hiện

Chương trình Phát triển Nuôi trồng thủy sản trên địa bàn tỉnh Quảng Trị giai

đoạn 2022 - 2030.

Yêu cầu các phòng ban, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NN.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2023-01-31T07:45:17+0700

		2023-01-31T08:47:33+0700

		2023-01-31T16:10:41+0700

		2023-01-31T16:15:54+0700

		2023-02-01T07:22:40+0700

		2023-02-01T07:22:40+0700

		2023-02-01T07:22:40+0700

		2023-02-01T07:22:40+0700